
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrsingel 40
Veteran SM 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Magnusson Henrik, Västerås BTK
Lundeteg David, Carlstads BTK
Johansson Nicklas, Tyresö BTK
Tenvid Tony, Lekstorps IF
Karlsson Martin, Lyckeby BTK
Wahlgren Billy, Klippans BTK
Käll Johan, Dänningelanda BTK
Larsson Samuel, IF Ale
Karlsson Simon, Halmstad BTK
Waldenström Niklas, Munkedals BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Magnusson Henrik - Lundeteg David
Magnusson Henrik - Johansson Nicklas
Lundeteg David - Tenvid Tony
Magnusson Henrik - Karlsson Martin
Lundeteg David - Wahlgren Billy
Johansson Nicklas - Käll Johan
Tenvid Tony - Larsson Samuel
Karlsson Martin - Karlsson Simon
Larsson Samuel - Waldenström Niklas

10, 10, 8
11, -8, 7, -6, 8
-2, 10, -9, 11, 9
-6, 9, 2, 10
5, 1, 7
4, 4, 9
9, -9, 7, 9
7, 6, 5
7, -10, 11, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Halmstad BTK.


